Turnierplan 2024

Senioren

Spiel mit Zlel

Saisoneroffnung 2er-Teams/
28.03.2024 Chapman-Vierer (mlt Essen)’ Vierer- | nein
. . Kanonenstart
Wettspielserie
(1. Runde)
04.04.2024 Stableford Eclectic (1. Runde) | ja H/M/T
. Ampel-Cup (1. .
11.04.2024 Stableford (1-9 griin) Runde) ja H/M/T
Charity-
18.04.2024 Stableford Mannschafts-Cup | ja H/M/T
(1. Runde)
25.04.2024 Stableford ja Nach Hcp.
Vierer-
02.05.2024 Klassischer Vierer Wettspielserie (2. | nein 2er-Teams
Runde)
5 Christi
09.05.2024 Himmelfahrt
16.05.2024 Stableford Eclectic (2. Runde) | ja H/M/T
Stableford(10-18 Ampel-Cup (2. .
23.05.2024 gelb) Runde) ja H/M/T
30.05.2024 Fronleichnam
Zu Gast beim GC
06.06.2024 Stableford Heckenhof (m. ja H/M/T
Essen)
13.06.2024 Stableford Eclectic (3.Runde) | ja
Charity-
20.06.2024 Stableford Mannschafts-Cup | ja H/M/T
(2. Runde)
27.06.23 Stableford-Kurzplatz ja H/M/T
Kolner GCbeiuns | .
04.07.2024 Stableford zu Gast (m. Essen) Ja H/M/T
Charity-
Mannschafts-Cup
(3. Runde) .
11.07.2024 Stableford Sponsored by ja H/M/T
»,Golf&Galopp
Reisen”

Golf & Country Club Velderhof, info@velderhof.de, 02238 / 923 940




18.07.2024

25.07.2024

01.08.2024

08.08.2024
15.08.2024

22.08.2024

29.08.2024

31.08.+01.09.2024

05.09.2024

08.-10.09.2024

12.09.2024

19.09.2024

26.09.2024

08.10.2024

10.10.2024

17.10.2024
24.10.2024

31.10.2024

07.11.2024
14.11.2024
21.11.2024
28.11.2024

s. Ausschreibung

Evtl. 9-Loch

Vierer mit
Auswahldrive

Chapman-Vierer

Stableford

Stableford

Lochwettspiel

s. Ausschreibung

Chapmann-Vierer

Stableford

Stableford(10-18 rot)
Stableford

Stableford +
9 Loch Turnier

Vierball-Bestball

Stableford

Texas Scramble

Stableford
Stableford-Kurzplatz
Stableford

Lochwettspiel

GC Altes Fliess bei
uns zu Gast (m.
Essen)

Vierer-
Wettspielserie (3.
Runde)

Eclectic (4. Runde)

Chartiy-
Mannschafts-Cup
(4. Runde)

Frauen:Minner
(m.Essen)

Senioren-
Clubmeisterschaft
AK50/65 (So. mit
Essen)

Senioren-Golfreise
GC Teutoburger
Wald/Court-Hotel
Halle

Ampel-Cup
(3.Runde)

,Preis des Senior’s
Captain“(m.Grillen)

Charity-
Mannschafts-Cup
(5. Runde)

Tag der deutschen
Einheit

Vierer-
Wettspielserie (4.
Runde)

Eclectic (5. Runde)

Saisonabschlufd
(m.Essen)

Ja/nein

nein

nein

ja

ja

nein

ja

nein

nein

ja

ja

ja

nein

ja

nein
nein
nein

nein

Golf & Country Club Velderhof, info@velderhof.de, 02238 / 923 940

2er-Teams

Wunschflights
H/M/T

H/M/T

nach Hcp.

Wunschflights

Nach Hcp.
H/M/T

Kanonenstart

H/M/T

2er-Teams

H/M/T

Kanonenstart
Wunschflights

H/M/T
H/M/T
H/M/T
2:2



Festl.

30.11.2024 Abendveranstaltung | Jahresabschlufd
(m. Essen)
Stand 31. Januar 2024 Anderungen vorbehalten!

Golf & Country Club Velderhof, info@velderhof.de, 02238 / 923 940



	Turnierplan 2024  Senioren

