Turnierplan 2024 Senioren



Spiel mit Ziel.

Gol	fen im	Vela	eri	rof.

	0 1 16	_		H	CPI-	Golfen im Velderhof
Datum	Spielform	Tur	urnier r		elevant	Flights
28.03.2024	Chapman-Vierer		Saisoneröffnung (mit Essen), Viere Wettspielserie (1. Runde)	r-	nein	2er-Teams/ Kanonenstart
04.04.2024	Stableford		Eclectic (1. Runde)	ja	H/M/T
11.04.2024	Stableford (1-9 g	rün)	Ampel-Cup (1. Runde)		ja	H/M/T
18.04.2024	Stableford		Charity- Mannschafts-Cup (1. Runde))	ja	H/M/T
25.04.2024	Stableford				ja	Nach Hcp.
02.05.2024	Klassischer Viere	er	Vierer- Wettspielserie (2 Runde)		nein	2er-Teams
09.05.2024			Christi Himmelfahrt			
16.05.2024	Stableford		Eclectic (2. Runde)	ja	H/M/T
23.05.2024	Stableford(10-18 gelb)	}	Ampel-Cup (2. Runde)		ja	Н/М/Т
30.05.2024			Fronleichnam			
06.06.2024	Stableford		Zu Gast beim GC Heckenhof (m. Essen)		ja	Н/М/Т
13.06.2024	Stableford		Eclectic (3. Runde	e)	ja	
20.06.2024	Stableford		Charity- Mannschafts-Cup (2. Runde)	,	ja	Н/М/Т
27.06.23	Stableford-Kurzp	latz			ja	H/M/T
04.07.2024	Stableford		Kölner GC bei uns zu Gast (m. Essen)		ja	Н/М/Т
11.07.2024	Stableford		Charity- Mannschafts-Cup (3. Runde) Sponsored by "Golf&Galopp Reisen")	ja	Н/М/Т

18.07.2024	s. Ausschreibung	GC Altes Fliess bei uns zu Gast (m. Essen)	Ja/nein	
25.07.2024	Evtl. 9-Loch			
01.08.2024	Vierer mit Auswahldrive	Vierer- Wettspielserie (3. Runde)	nein	2er-Teams
08.08.2024	Chapman-Vierer		nein	Wunschflights
15.08.2024	Stableford	Eclectic (4. Runde)	ja	Н/М/Т
22.08.2024	Stableford	Chartiy- Mannschafts-Cup (4. Runde)	ja	Н/М/Т
29.08.2024	Lochwettspiel	Frauen:Männer (m.Essen)	nein	
31.08.+01.09.2024	s. Ausschreibung	Senioren- Clubmeisterschaft AK50/65 (So. mit Essen)	ja	nach Hcp.
05.09.2024	Chapmann-Vierer		nein	Wunschflights
0810.09.2024	Stableford	Senioren-Golfreise GC Teutoburger Wald/Court-Hotel Halle	nein	
12.09.2024	Stableford(10-18 rot)	Ampel-Cup (3.Runde)	ja	Nach Hcp.
19.09.2024	Stableford	"Preis des Senior's Captain"(m.Grillen)	ja	H/M/T Kanonenstart
26.09.2024	Stableford + 9 Loch Turnier	Charity- Mannschafts-Cup (5. Runde)	ja	Н/М/Т
08.10.2024		Tag der deutschen Einheit		
10.10.2024	Vierball-Bestball	Vierer- Wettspielserie (4. Runde)	nein	2er-Teams
17.10.2024	Stableford	Eclectic (5. Runde)	ja	H/M/T
24.10.2024				
31.10.2024	Texas Scramble	Saisonabschluß (m.Essen)		Kanonenstart Wunschflights
07.11.2024	Stableford		nein	H/M/T
14.11.2024	Stableford-Kurzplatz		nein	H/M/T
21.11.2024	Stableford		nein	H/M/T
28.11.2024	Lochwettspiel		nein	2:2

30.11.2024	Abendveranstaltung	Festl. Jahresabschluß (m. Essen)		
Stand 31. Januar 202	24 Ä	Anderungen vorbehalte	en!	